

ТРУБЫ 57X3,5 СВ.	КГ	15	24,19	362,84
ТРУБЫ Д-32 ВГП	КГ	1	23,73	23,73
ФИЛЬТР МАГНИТНЫЙ ФЛАНЦ. Д-50	ШТ	1	1507,70	1507,70
ФЛАНЕЦ СТ.ПЛ.ПРИВАРН. 1-50-10	ШТ	6	169,41	1016,47
ШПИЛЬКА РЕЗЬБОВАЯ М16X1000.	ШТ	0,5	88,16	44,08
ЭЛЕКТРОДЫ Д-3	КГ	3	50,68	152,03
ШКАФ ТЕЛЕКОММУНИКАЦИОННЫЙ АНТИВАНДАЛЬН. Е-1М	ШТ	1	459,26	459,26
ДЮБЕЛЯ /шт/	ШТ	10	0,17	1,67
ЭЛЕМЕНТ ПИТАНИЯ	ШТ	3	59,89	179,67
СЧЕТЧИК ИМПУЛЬСОВ 4СТИ-900	ШТ	1	3500,00	3500,00
САМОРЕЗ /8/	ШТ	10	0,12	1,22
КАБЕЛЬ КСПВ 4X0,5	М	5	3,79	18,94
АНТЕННА ДиАн-900	ШТ	1	700,00	700,00
ХОМУТ СТЯЖКА	КОМПЛ	10	0,15	1,51
Итого основные затраты				25482,05
НДС 18%				4586,77
Стоимость работ ВСЕГО				30068,82

Зам.начальника ОРОПФС



А.В.Сидоркин